
Zarządzenie Nr 31/2021
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 04.11.2021 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

Na podstawie  art.  3  ust.  2 ustawy z  dnia  04 marca  1994 r.  o  zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 746) zarządza się, co następuje:

    § 1. W porozumieniu z pracownikiem wybranym do reprezentowania interesów załogi,
w §  5  załącznika  do  Zarządzenie  Nr  13/2021  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Ksawerowie  z dnia 10.05.2021  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Ksawerowie dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„4.  działalność  integracyjną,  kulturalną,  sportową,  lub  rekreacyjną  dla  pracowników
organizowaną przez Kierownika. Częstotliwość korzystania ze świadczeń zależy od decyzji
Kierownika i posiadanych środków pieniężnych zaplanowanych na tę działalność na dany
rok.”

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ksawerowie 

/-/Marzena Berner - Stefaniak 


